
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.156.2015 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert obejmujących zadania z zakresu

Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych
2. W ramach tego zadania mogą być podejmowane działania związane z rozwojem form pomocy dla osób 

niepełnosprawnych, w szczególności: imprez integracyjnych i rehabilitacji w trybie i na zasadach zawartych 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w §1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Zdzieszowicach oraz na stronie internetowej gminy www.zdzieszowice.pl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DFECFC35-7DFA-4FCF-BCEA-61ED54A9E563. Przyjęty Strona 1

http://www.zdzieszowice.pl

